ПРОЕКТ
Постановление № ______
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 19 января 2017 года № 01/22 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 октября 2017 года № 10/1136 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 18 мая 2018 года № 05/543 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 мая 2018 года № 05/582 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 августа 2018 года № 08/980 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 01 ноября 2016 года № 11/644 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Административно - хозяйственный отдел»;
2 Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                     Г.Р. Идрисова
исп. В.В. Зуева